
    U–VII/22–07/24/ZO | př. 3 Z

1                                                                                       1 

 Zastupitelstvo obce Kunějovice            

STAROSTA Jiří Lőwy 
  č. j.: OÚKU 194.3/ZO–U VII./22–07/2024–Lu  
           | 101.2.1 A/10     

   U S N E S E N Í  č. 78. – 89./24
       ►  7./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ze dne 22. 07. 2024  ◄

                                                   funkční období 2022 – 2026                                                 

         
Přítomni dle prezenční listiny [187 kB] – zastupitelé: 5, hosté: 2                                      

| [č.j.: OÚKU 194.2/22-07/24/Lu]    

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

 1) Schvaluje:
 ▪  č. 78/07/24/ZO   program jednání VII [1,09 MB]                                                   | OÚKU/194.1/VII.1/ZO-12-07/2024-Lu 

  ▼   Hlasování o návrhu usnesení

 Usnesení č  .   78/07/24/ZO  )   bylo schváleno
                                                                                                                                                              
      ZO 79/07/24      Zapisovatel a Ověřovatelé Zápisu VII./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
 ▼       Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪   USNESENÍ č. 79/06/24/ZO 
··→ Volba ověřovatelů zápisu 
      Zastupitelstvo obce po projednání
      určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
      v o l í  ověřovatele zápisu 7. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2024
      – Ladislava Kadlece,
      – Romana Vacka. 

  Usnesení č  .   79/07/24/ZO) bylo schváleno

  ▼      Hlasování o návrhu us  nesení:                     
 ▪   USNESENÍ č. 80/07/24/ZO 
 ·→ Schválení zápisu č. 06/24                                                                                | [č. j.: OÚKU 171.4/Z-24-06/2024/Lu]

      Zastupitelstvo obce po projednání    
      s c h v a l u j e 
      zápis z 6. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 24. 06. 2024  

1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Zapis.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Navrh-programu.pdf


2 

  Usnesení č  .   80  /07/24/ZO  )   bylo schváleno   
                                                                                                                                                                                                                        
 ▼       Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪   USNESENÍ č. 81/07/24/ZO 
 ·→ Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost  
      Zastupitelstvo obce po projednání
      s c h v a l u j e                                                              
      prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin.

  Usnesení č  .   81/07/24/ZO  )   bylo schváleno

 ▼   Hlasování o návrhu   u  snesení:
 ▪ USNESENÍ č. 82/07/24/ZO                                                                        | [OÚKU 175/24-06/24-Lu + 172/20-06/24-Lu + 202/22-07/24-Lu]  

      Závěr poptávkového řízení č. 28562231                             | Interní číslo zakázky ZPŘ/01/17-06/2024

    Zastupitelstvo obce po projednání
    s c h v a l u j e
·  I. Závěr – Zprávu z výběrového / poptávkového / zjednodušeného podlimitního řízení VZMR
                     I. kategorie o výběru  nejvhodnější nabídky                                      | [OÚKU 168/17/06/24-Lu | sp. zn.: 91 V/5  

Název zakázky: „Budova OÚ Kunějovice – Projekt pro SP na přípravné a projekční práce, stavební 
úpravy obvodového pláště – fasád patrového památkově chráněného objektu č. p. 28, půdorys 17 x 12, 
na pozemku st. p. č. 50“  

Evidenční č. VVZ: OÚKU 168/17-06/2024-Lu, poptávka č. 28562231

Počátek lhůty pro podání nabídek: 17.6.2024

Konec lhůty pro podání nabídek: 22.7.2024 v 18:00 hodin

Druh zakázky: Projekční činnost pro stavební práce  

Datum uzavření smlouvy/objednávky: 22.7.2024

Zadavatel vyzval k účasti ve výběrovém řízení 3 uchazeče k předložení cenové nabídky na zpracování PD, 
kteří  spolu  s  výzvou  pro  podání  nabídky obdrželi  zadávací  dokumentaci  a  to  písemnou  a  emailovou 
formou. Text výzvy včetně jejích příloh a seznam oslovovaných firem schválilo zastupitelstvo obce dne 
20. 5. 2024 usnesením č. ZO 57/05/24 + dne 24. 6. 2024 usnesením č. ZO 65 b)/06/24. Zadavatel vyzval  
k předložení cenové nabídky takové uchazeče, o kterých má informace, že jsou schopni požadované plnění 
řádně a včas dodat. 
Hodnotící  komise  na  základě  analýzy  doručených  nabídek,  porovnáním  položkových  rozpočtů svým 
rozhodnutím vybrala a doporučila zadavateli jako nejvhodnější nabídku uchazeče:

Uchazeč:  Projstav – projekty staveb, Petr Frána

Adresa / sídlo:  Hubenov 2, 331 52 Dolní Bělá

IČ: 18245609

Cena v Kč (bez DPH): 87.000,00

    Zastupitelstvo obce po projednání
    s c h v a l u j e
 · II. – Objednávkový list 0122072024                                                                                                                  | [OÚKU 202.1/22-07/24-Lu

2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Zprava-z-vyberoveho-rizeni-Budova-OU-Kunejovice-%E2%80%93-Projekt-pro-SP-na-pripravne-a-projekcni-prace.pdf


3

Přílohy:
– Výzva k podání nabídky
– Žádost o zpracování cenové nabídky 
– Budova OÚ Kunějovice – zaměření stávajícího stavu                                                                                                    
– Zadávací dokumentace – projekční služby                                                                                                                      
– Dokumentace pro projekt                                                                                                                                                
– Položkový rozpočet, soupis (.ods)                                                                                                                                   
– Fotodokumentace                                                                                                                                                            
– Př. 1 Krycí list nabídky – služby                                                                                                                                     
– Př. 2 Čestné prohlášení
                                                                                                                      

 Usnesení č  .   82/07/24/ZO  )   bylo schváleno

  ▼      Hlasování o návrhu   usnesení:
 ▪   USNESENÍ č. 83/07/24/ZO                                                                                         | [OÚKU 178/26-06/24-Lu] 

      Zastupitelstvo obce po projednání
      s c h v a l u j e
··→ Smlouvu o mapování a aktualizaci dat technické a dopravní infrastruktury ve vlastnictví obcí            
      pro systém Digitální technické mapy Plzeňského kraje“                                                              
Smluvní strany: 
– Plzeňský kraj se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČO: 70890366, zastoupený hejtmanem Rudolfem 
Špotákem, k podpisu smlouvy oprávněn na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5134/24 ze dne 
21. 06. 2024 náměstek hejtmana p. Petr Vanka a
– Obec Kunějovice, sídlem Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, IČO: 00573086, zastoupená starostou Jiřím 
Lőwy. 
Předmět smlouvy:

1. Plzeňský  kraj  realizací  projektu  „Data  technické  a  dopravní  infrastruktury  v Plzeňském  kraji“ 
rozšiřuje  datový  obsah  DTM  PK,  který  bude  udržovat  v aktuálním  stavu.  V rámci  realizace 
projektu bude probíhat nejen konsolidace dat, ale i mapování objektů podle zákona č. 88/2023 Sb., 
kterým  se  mění  zákon  č.  200/1994  Sb.,  o  zeměměřictví  a  podle  vyhlášky  č.  393/2020  Sb., 
o digitální technické mapě kraje, v platném znění. 

2. Vlastníkem  digitálních  dat  základní  prostorové  situace,  technické  infrastruktury  i  dopravní 
infrastruktury v DTM PK, pořízených v průběhu realizace Projektu, je Plzeňský kraj. Plzeňský kraj 
bude tato digitální data evidovat ve své majetkové a účetní evidenci po dobu udržitelnosti Projektu.

3. Obec se touto smlouvou zavazuje ke splnění následujících povinností:
a) V průběhu realizační  fáze projektu zajistit  součinnost  Plzeňskému kraji  a  jeho dodavatelům 

při konsolidaci a mapování TI a DI ve vlastnictví Obce. 
b) Zajistit vložení Krajem pořizovaných dat o TI a DI ve vlastnictví Obce do DTM PK. 

Obec je následně povinna zajistit průběžnou aktualizaci těchto dat a zavazuje se za ně převzít 
zodpovědnost.
Kraj se touto smlouvou zavazuje ke splnění následujících povinností: 

a) Zajistit  konsolidaci  i  mapování  dat  TI a  DI dle  datové  struktury  definované  vyhláškou 
č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje, v platném znění. 

b) Poskytnout obci v rámci Projektu pořízená data TI a DI ve vlastnictví Obce, a to jednorázově, 
jako ucelenou sadu dat, do termínu 30. 11. 2025.

4. V případě zájmu o prvotní vložení dat TI/DI do systému DTM PK, nebo v případě technických 
potíží s prvotním vložením dat o této infrastruktuře do systému DTM kraje, je Obec oprávněna 
obrátit se na Kraj, který příslušný úkon učiní za obec v roli tzv. zakladatele. Tuto roli musí Obec 
Kraji přidělit v IS DMVS. O roli zakladatele pro Kraj mohou žádat pouze Obce nemající zvoleného 
editora daného rozsahu dat v IS DMVS.

3



4

5. Kraj je oprávněn pořizovat pouze data o takové technické nebo dopravní infrastruktuře, která je 
ve vlastnictví Obce dle podmínek stanovených ve Výzvě č. 5 NPO – Digitální vysokokapacitní sítě, 
aktivita:  Rozvoj  digitálních  technických  map.  V případě  zjištění,  že  vlastnictví  TI  nebo  DI 
neodpovídá podmínkám této výzvy a náklady na pořízení dat se stanou pro Kraj neuznatelnými, 
Obec tyto náklady uhradí Kraji, a to na základě faktury s lhůtou splatnosti max. 30 pracovních dní 
od doručení výzvy Kraje k úhradě Obci. Smluvní strany jsou oprávněny předat si a zpracovat pouze 
data  odpovídající  obsahu  DTM kraje  aktualizované  dle  Vyhlášky č.  393/2020  Sb.,  o  digitální 
technické mapě kraje, v platném znění.                         

 

 ▼       Hlasování o návrhu usnesení: 
 ▪   USNESENÍ č. 84/07/24/ZO                                                                                       | [OÚKU 179/30–06/2024/Lu]

··→ Žádost o vyjádření – Nekmíř, výstavba kanalizace, prodloužení kanalizační stoky B2 
      – Projekt DIO                                                                                                          
     

      Zastupitelstvo obce po projednání
      s c h v a l u j e
      na podkladě žádosti o vyjádření SAFEROAD Czech Republic s. r. o.,  Plzeňská 666, 330 21 Líně 
 –    Stanovisko k akci – návrhu přechodné úpravy provozu na PK, zvláštnímu užívání dotčené silnice  
      III/204 3 a vedení objízdné trasy dle DIO "Nekmíř 23. 9. – 30. 11. 2024", za účelem realizace stavby  
      inženýrských sítí v silničním pozemku.                        
                       

      ▼      Hlasování o návrhu usnesení: 
      ▪   USNESENÍ č. 85/07/24/ZO                                                                 | [ OÚKU 181/02–07/2024/Lu + 203/22-07/24-Lu] 

     ··→ Žádost o odkoupení části obecního pozemku 

         Zastupitelstvo obce po projednání 
         na základě podané žádosti 
      –  I. vyjadřuje kladné stanovisko k možnosti prodeje části obecního pozemku p. č. 879/10 (LV 10001), 
         navazující na pozemky ve vlastnictví žadatele za účelem scelení –  po následném vyhotovení nového  
         geometrického zaměření a zveřejnění záměru úplatného převodu nemovitosti z majetku obce v obci 
         a k. ú. Kunějovice. 
         Kupní cena nemovitostí činí min. Kč 300,– /m2,

 –  II. Žadatel se zavazuje dodržet dohodu s vlastníky nemovitosti p. č. ..  a pozemku p. č. ... / ., tak,              
    že po prodeji části pozemku p. č. 879/10, odprodá část pozemku původně obecního a část pozemku  
    žadatele p. č. ... / ..  těmto vlastníkům z důvodu přístupu k nemovitosti.

     Přílohy:
      – č. 1 GP č. 202/2007
      – č. 2 situační nákres pozemků
      – č. 3 grafická – následný prodej

4



5
     

          ▼           Hlasování o návrhu usnesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 86/07/24/ZO 
     ··→   Kupní smlouva č. 1243215
                                                                                                                                                                                      
             Zastupitelstvo obce po projednání 
             s c h v a l u j e
             Kupní smlouvu č. 1243215
      –     Ornamento obce, s. r. o., Martina Živná, Bílenecké náměstí 13/9, 184 00 Praha 8. 

        Předmět smlouvy: uvítací plechové cedule v hodnotě Kč 9.345,00.                                   
     Přílohy:

– Zálohový list                     

2) Neschvaluje:
    – – – 

3)    Přesouvá
  ▼        Hlasování o návrhu usnesení:

      ▪   USNESENÍ č. 87/07/24/ZO                                                          
     ··→ Cenové kalkulace kryté posezení 

           Zastupitelstvo obce po projednání
           p ř e s o u v á 
           na 8. ZZOK konané 19. 8. 2024
       –  Návrh CK kryté posezení, dřevěné lavice se stříškou  (p. Těpek, PALIS PLZEŇ, s. r. o., Weka  
           Zahradní posezení, Dřevostavby M. Juha HB), po doručení kalkulací dalších poptávaných.   
              

      Usnesení č  .   8  7  /07/24/ZO  )   bylo schvále  no
 

          ▼         Hlasování o návrhu usnesení: 
      ▪    USNESENÍ č. 88/07/24/ZO                                                                                                     | [OÚKU 190/08-07/24-Lu 

      ··→ Žádost o přidělení nádob – rozšíření sběrné sítě 2024, nádoby do bezplatné výpůjčky z krajského 
            projektu Intenzifikace systému separovaného sběru vytříděných složek komunálního odpadu 
            v obcích PK                                                                                                           

            Zastupitelstvo obce po projednání
       p ř e s o u v á  

            bod č. 18 – Žádost o přidělení nádob.                             

      

6
 



7

                                                                                                                                                                                                                                        

4) Bere na vědomí:   
 ▪  ZO č. 89/07/24     Kontrolu plnění usnesení VI. zasedání zastupitelstva 60 – 77/06/24                                 
                                                                                                                                         [ | OÚKU 171.3/ZO–U/24–06/2024/Lu  
                                                         

· Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení: 

– Zdarma vstupenky občanům – hudební festival Benátská v termínu 25. – 28. 7. 2024 
   –   www.benatska.cz , organizační informace                                                                                                                                  

b. 12

– Škodní údálost č. 5500305524, majetek, Uniqa poj.                                               | [OÚKU 176/26-06/24-Lu] b. 13

– Porování cen energií – MND                                                                                             | [OÚKU 180/02-07/24-Lu | Václav Valina] b. 15

    –  Dopracování - Komplexní pozemkové  úpravy v k. ú. Kunějovice a navazující část k. ú. Všeruby  
  u Plzně Radimovice u Všerub, Lhotka u Nekmíře a Nekmíř -     zápis z úvodního jednaní 
_SPU_261565_2024_Sei.pdf                                                                        | [OÚKU 188/04-07/24-Lu | Zveřejněno F/ElÚD 43/04-07/24-

Lu]    

b. 17

– XX.   Setkání starostů a místostarostů     Plzeňského kraje 24. 9. 2024, registrace                      |  Regionservis b. 19 

– Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise  [§ 15 odst. 1 písm. c) zákona] b. 21

–  Volby do Senátu PČR, do zastupitelstev krajů, Poskytnutí informací o počtu a sídle VO 
–  každé volební straně, jejíž KL byla zaregistrována [§ 15 odst. 1 písm. f) zákona],
–  politické straně, politickému hnutí, koalici, nezávislému kandidátovi, jejichž přihláška k  
    registraci byla zaregistrována, a kteří kandidují toliko ve volbách do Senátu 
                                                                                                                      [ | OÚKU 198.3/16-07/vol P, ZK 24-Lu 

b. 22

– Rozpočtové opatření 4, VykFin2406                                                OÚKU 195/15-07/24-Lu |  F/ElÚD 45/15-07/24  23.1.

– Školení volby – Zastupitelstva krajů + Senát 2024                                                     OÚKU 198.4/17-07/24-Lu 23.2.

– Hodnotící zpráva z voleb do EP konaných na území České republiky ve dnech 7. a 8. 6. 2024       
                                                                                                                                               [ |OÚKU 199/17-07/24-Lu

b. 
23.3

                                                                                                                                      

– ODZ 1378075553 Smlouva o výkonu funkce editora dat DTI sign. 170.1

– DDZ 1376999581  A15211 Sdělení o registraci změny agendy 177

– DDZ 1377001568 A7884 Sdělení o registraci změny agendy / Dlouhodobé řízení  
informačních systémů veřejné správy 

182

– DDZ 1377063143  Informace pro zaměstnavatele o povinnostech u dohod o provedení práce       
od 1. 7. 2024

183

– DDZ 1377203399   2025 – Informace obcím_INV_vyhlášení výzev_DA/PH/STAVBA 184

– DDZ 1377377278   Rozhodnutí o povolení uzavírky akce Lak racing Rallye Plzeň 2024 185

– DDZ 1380585831    Česká spořitelna –  akt. údajů IČ 00573086 186

– DDZ 1381339017   KoPÚ  Kunějovice  a  navazující  část  k.ú.  Všeruby  u  Plzně,  Radimovice 
u  Všerub,  Lhotka  u  Nekmíře  a  Nekmíř  -  žádost  o  vyvěšení  zápisu 
z úvodního jednání

187

– DDZ 1381418999     A416 Sdělení o registraci změny agendy / Registrované partnerství 189

– DDZ 1382712193    Dopis obcím Plzeňského kraje, institut společenství obcí 191

– ODZ 1383247234    Fa 1.Q./2024 dle dodaného výkazu, obec x EKO-KOM, a. s. 192

– ODZ 1384597457     Fa 02/24 EKO-KOM, a. s. 193

– DDZ 1385385646     A7 884 Sdělení o registraci změny agendy – Dlouhodobé řízení 
informačních systémů veřejné správy

196

– DDZ 1386051718    22 NT 6011_2024, přípis lh. 30.7., podání zprávy o pověsti ods. . .            197

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Hodnotici-zprava-z-voleb-do-Evropskeho-parlamentu-konanych-7.-a-8.-cervna-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/VykFin2406.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Rozpoctove-opatreni-4.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Stanoveni-minimalniho-poctu-clenu-OVK-informace-o-poctu-a-sidlech-VO.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Stanoveni-minimalniho-poctu-clenu-OVK-informace-o-poctu-a-sidlech-VO.pdf
http://www.regionservis.cz/regionservis/1387-24-zari-2024-xx-setkani-starostu-a-mistostarostu-plzenskeho-kraje
http://www.regionservis.cz/regionservis/1387-24-zari-2024-xx-setkani-starostu-a-mistostarostu-plzenskeho-kraje
http://www.regionservis.cz/regionservis/1387-24-zari-2024-xx-setkani-starostu-a-mistostarostu-plzenskeho-kraje
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Dopracovani-Komplexni-pozemkove-upravy-v-k.-u.-Kunejovice-a-navazujici-cast-k.-u.-Vseruby-u-Plzne-Radimovice-u-Vserub-Lhotka-u-Nekmire-a-Nekmir-zapis-z-uvodniho-jednani-_SPU_261565_2024_Sei.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Dopracovani-Komplexni-pozemkove-upravy-v-k.-u.-Kunejovice-a-navazujici-cast-k.-u.-Vseruby-u-Plzne-Radimovice-u-Vserub-Lhotka-u-Nekmire-a-Nekmir-zapis-z-uvodniho-jednani-_SPU_261565_2024_Sei.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Dopracovani-Komplexni-pozemkove-upravy-v-k.-u.-Kunejovice-a-navazujici-cast-k.-u.-Vseruby-u-Plzne-Radimovice-u-Vserub-Lhotka-u-Nekmire-a-Nekmir-zapis-z-uvodniho-jednani-_SPU_261565_2024_Sei.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Dopracovani-Komplexni-pozemkove-upravy-v-k.-u.-Kunejovice-a-navazujici-cast-k.-u.-Vseruby-u-Plzne-Radimovice-u-Vserub-Lhotka-u-Nekmire-a-Nekmir-zapis-z-uvodniho-jednani-_SPU_261565_2024_Sei.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/07/Benatska-organizacni-info.pdf
http://www.benatska.cz/


8

– DDZ 1386574910     Pozvánka – školení volby Zastupitelstva krajů + Senát 2024 198

– DDZ 1387092809     –    Žádost o zaslání hodnotící zprávy 199

– DDZ 1387179388 Podání zprávy o pověsti | č. j. 22 Nt 6011/2024

– DDZ 1387799863    Dopis na obce - počítání přednostních hlasů 2024 201

– ODZ 1388115894   Zaslání hodnotící zprávy z voleb do EP konaných na území ČR ve dnech       
7. a 8. června 2024

199.1

– Informace starosty 

  5) Ukládá:  
       -  -  -          
                                                                                                                                                                               

           Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:  
 
     

        Ladislav Kadlec, člen zastupitelstva obce    

        Roman Vacek, místostarosta  

                                                                                                                                                                                                                       

     

  Jiří Lőwy, starosta  ___________________ 
                                                                               

V Kunějovicích dne 26. července 2024 

                                                                                                                                                                            
Založeno na úřední desce | schváleno / účinnost: 26. 7. 2024 | 22. 7. 2024
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/FÚD-ElÚD_48.3/26-07/24 | 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 12. 8. 2024                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:

                                                                                                                              

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 26. 7. 2024 do: 12. 8. 2024 |
EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ → Jednání zastupitelstva obce 2024 od: 13. 8. 2024

OÚKU 194.3/ZO–U VII.3/22-07/2024-Lu     |    Počet listů: 8   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Dokument odesílaný v digitální podobě  
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

● ●  (2024) Obec Kunějovice     

8

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/

	Zastupitelstvo obce Kunějovice
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 85/07/24/ZO | [ OÚKU 181/02–07/2024/Lu + 203/22-07/24-Lu]
	··→ Žádost o odkoupení části obecního pozemku
	Zastupitelstvo obce po projednání
	na základě podané žádosti
	– I. vyjadřuje kladné stanovisko k možnosti prodeje části obecního pozemku p. č. 879/10 (LV 10001),
	navazující na pozemky ve vlastnictví žadatele za účelem scelení – po následném vyhotovení nového
	geometrického zaměření a zveřejnění záměru úplatného převodu nemovitosti z majetku obce v obci
	a k. ú. Kunějovice.
	Kupní cena nemovitostí činí min. Kč 300,– /m2,
	Přílohy:
	– č. 1 GP č. 202/2007
	– č. 2 situační nákres pozemků
	– č. 3 grafická – následný prodej
	Usnesení č. 85/07/24/ZO) bylo schváleno
	4
	5
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 86/07/24/ZO
	··→ Kupní smlouva č. 1243215
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s c h v a l u j e
	Kupní smlouvu č. 1243215
	– Ornamento obce, s. r. o., Martina Živná, Bílenecké náměstí 13/9, 184 00 Praha 8.
	Předmět smlouvy: uvítací plechové cedule v hodnotě Kč 9.345,00.
	Přílohy:
	Usnesení č. 86/07/24/ZO) bylo schváleno
	
	▪ USNESENÍ č. 87/07/24/ZO
	··→ Cenové kalkulace kryté posezení
	Zastupitelstvo obce po projednání
	p ř e s o u v á
	na 8. ZZOK konané 19. 8. 2024
	– Návrh CK kryté posezení, dřevěné lavice se stříškou (p. Těpek, PALIS PLZEŇ, s. r. o., Weka
	Zahradní posezení, Dřevostavby M. Juha HB), po doručení kalkulací dalších poptávaných.
	
	Usnesení č. 87/07/24/ZO) bylo schváleno
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 88/07/24/ZO | [OÚKU 190/08-07/24-Lu
	··→ Žádost o přidělení nádob – rozšíření sběrné sítě 2024, nádoby do bezplatné výpůjčky z krajského
	projektu Intenzifikace systému separovaného sběru vytříděných složek komunálního odpadu
	v obcích PK
	Zastupitelstvo obce po projednání
	p ř e s o u v á
	bod č. 18 – Žádost o přidělení nádob.
	6
	– Žádost o zaslání hodnotící zprávy

		2024-07-26T14:23:01+0200
	Jiří Lőwy




